
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR  199 /20 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia  24 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2019 r. poz. 730) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla nauczyciela przedszkola, zatrudnionego: 

 w Przedszkolu Nr 1 w Siemiatyczach w składzie: 

1) Agata Cieślik - przewodnicząca komisji, 

2) Monika Mariola Kondracka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Beata Krzywicka - dyrektor przedszkola, 

4) Józefa Bogdan - ekspert, 

5) Elżbieta Siniakowicz – ekspert, 

    w Przedszkolu Nr 3 w Siemiatyczach w składzie: 

1) Agata Cieślik - przewodnicząca komisji, 

2) Monika Mariola Kondracka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Barbara Terpiłowska - dyrektor przedszkola, 

4) Józefa Bogdan - ekspert, 

5) Elżbieta Siniakowicz – ekspert, 

    w Przedszkolu Nr 5 w Siemiatyczach w składzie: 

1) Agata Cieślik - przewodnicząca komisji, 

2) Monika Mariola Kondracka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Śnieżko – dyrektor przedszkola, 

4) Józefa Bogdan - ekspert, 

5) Elżbieta Siniakowicz – ekspert, 

§ 2. Komisja o której mowa w § 1 przeprowadzi egzamin w dniu 8 lipca 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ  
                                                                                       mgr Piotr Siniakowicz 

 


